
 
Uchwała Nr IV/49/2019 
Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28.03.2019 r. 
 

 
 
w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” dla Pana Edmunda 
Stasiaka 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.           
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w oparciu o Uchwałę Nr XXX/262/2002 Rady Gminy Gołuchów z 
dnia 20.03.2002 r w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy 
Gołuchów” Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Gołuchów”,  

panu Edmundowi Stasiakowi  

sołtysowi sołectwa Krzywosądów-Żychlin od roku 1980  

oraz  

współzałożycielowi i wieloletniemu kierownikowi Zespołu Pieśni i Tańca „Żychlinioki” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                                     /-/ Tomasz Pawlak 

 

 


